Krakow, 03.04.2025r.

Pytanie i odpowiedz nr 1
do przetargu ograniczonego w dziedzinie obronnosci i bezpieczenhstwa pn.:

technicznych srodkéw materiatowych do sprzetu uzbrojenia,
nr sprawy: ZP/QiB/01/2025

Szanowni Panstwo,

Do Zamawiajgcego wptynety pytania Wykonawcéw do przetargu ograniczonego w dziedzinie
obronnosci i bezpieczenstwa na dostawe technicznych srodkéw materiatowych oraz akcesoriow do
sprzetu uzbrojenia Heckler & Koch, nr sprawy: ZP/OiB/01/2024, ktére Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajac zgodzi sie na wydtuzenie terminu wykonania zamowienia wskazanego w pkt. IV, ppkt.

1.2. Informaciji niezbednych do sporzgdzenia wniosku, dotyczgcego terminu dostawy (w szczegdlnosci
dla czesci 1 przedmiotu zamowienia) do 31.12.2025r.7 Wykonawca swojg prosbe motywuje ryzykiem
terminowego wykonania dostawy przedmiotu umowy, ktéry moze by¢ spowodowany obcigzeniami
produkcyjnymi u zagranicznego Producenta oraz zaawansowanymi procedurami importowymi.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuje, ze zmienia termin realizacji umowy tak jak ponize;j:

zakonczenie: 7 miesiecy od dnia zawarcia Umowy, nie pézniej niz do dnia 12.12.2025r.

Powyzsze stanowi integralng czes¢ Informacji niezbednych do sporzadzenia wniosku.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia ogtoszenie o zamdwieniu.
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